
181

Nº 58, sexta-feira, 26 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 502.198/2020-1. Objeto: Aquisição de medalhas comemorativas. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 26/03/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00012-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 26/03/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/04/2021
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 25/03/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa INSTITUTO
LUCIANO ARAÚJO LTDA, CNPJ 11.635.674/0001-89, para a prestação de serviços de
assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 1/2020.
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL

Processo TST n.º 500.401/2021-6. CONGONHAS AIR SMILE ODONTOLOGIA LTDA. CNPJ
07.742.333/0001-35. Rescisão unilateral do contrato PE-027/2020. Prestação de serviços de
Auxiliar de Saúde Bucal. Fundamento: artigo 78, inciso II, c/c com o artigo 79, inciso I, da
Lei nº 8.666/93, e na cláusula dezessete do contrato, com termo final na data de 12 de
abril de 2021. Assinatura: 23/3/2021. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.738/2020-0. Locação de painéis de LED para eventos. Pregão Eletrônico
nº 009/2021. Patrick Trintinaglia Motta. CNPJ 17.791.343/0001-14. Item/quantidade/valor
unitário: 1/11/R$400,00, 2/9/R$599,00, 3/21/R$340,00, 4/21/R$90,00, 5/21/R$19,00,
6/72/R$8,00, 7/72/R$9,00, 8/72/R$9,00, 9/72/R$14,00, 10/108/R$11,00, 11/72/R$5,00 e
12/72/R$4,90. Vigência: de 22/3/2021 a 22/3/2022. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração.




